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Roquete de bracadeira em F 200 mm

DETALHES DO PRODUTO

e Bracadeira F profissional

e Sistema de roquete para facilitar o ajuste e o
aperto

e Comprimento de 300 a 600 mm

e Forte capacidade de fixacdo, até 510 Kg

e Capacidade de 200 a 600 mm

e Guia, corpo e mandibulas de aco

e Cabo de aluminio com gatilho de plastico

e Mecanismo de travagem antideslizante

e Fixar a almofada superior e a almofada giratéria
inferior.

e Embalagem de venda a retalho com uma bandeira
para mostrar informacao relevante
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ATRIBUTOS DO PRODUTO

Produto

A

257-200-2

200 mm

140 mm

25 mm

12 mm

986 g
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